Р Е Ш Е Н И Е

 21 августа  2019 года  № 108/1033

с.Кушнаренково

О месте и времени передачи избирательных бюллетеней

для голосования на выборах депутатов Советов сельских поселений

муниципального района Кушнаренковский  район

Республики Башкортостан 8 сентября 2019 года

 Руководствуясь статьей 77 Кодекса Республики Башкортостан о выборах,

территориальная избирательная комиссия муниципального района

Кушнаренковский район Республики Башкортостан   на которую постановлением

Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан № 137/16-5 от

7 апреля 2016 года возложены полномочия избирательных  комиссий сельских

поселений муниципального района Кушнаренковский район Республики

Башкортостан  р е ш и л а:

1. Определить местом передачи избирательных бюллетеней для

голосования на выборах депутатов Советов сельских поселений

муниципального района Кушнаренковский район Республики Башкортостан

8 сентября 2019 года от Кушнаренковского информационного центра -

филиала Государственного унитарного предприятия Республики

Башкортостан издательского дома «Республика Башкортостан»

территориальной избирательной комиссии муниципального района

Кушнаренковский район Республики Башкортостан:

Село Кушнаренково, улица Октябрьская, 47

2. Определить дату и время передачи избирательных бюллетеней:

23 августа 2019 года,  10 час. 00 мин.

3. Назначить ответственных за передачу избирательных бюллетеней от

территориальной избирательной комиссии:

председателя избирательной комиссии – Ф.М. Мухаметзянову,

членов избирательной комиссии с правом решающего голоса –

Н.И. Власова, Р.З. Багаутдинова, Р.Ф. Булатову.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя

территориальной избирательной комиссии Ф.М.Мухаметзянову

    Председатель                                      Ф.М. Мухаметзянова

    Секретарь                                            Г.И.Басырова

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КУШНАРЕНКОВСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

КУШНАРЕНКО РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ